MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE/RS
 CONCURSO PÚBLICO 01/2022 - EDITAL 082/2022

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Município de Canudos do Vale/RS, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. Resultado preliminar da prova de títulos: O resultado da referida prova encontra-se no Anexo deste edital.

2. Período de recursos: O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo nos dias 13, 14 e

15/09/2022, diretamente no site www.objetivas.com.br, no campo “recursos”, localizado na área do candidato.

2.1. Durante o período de recursos, os candidatos que não tiverem acesso à internet poderão interpor seus recursos utilizando o computador

disponibilizado para tal finalidade na Secretaria da Administração e Planejamento de Canudos do Vale/RS (Rua João José Briesch, nº 457,

Bairro Centro), no horário das 09h às 11h e das 14h às 16h.

3. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

 Canudos do Vale/RS, 12 de setembro de 2022.

 Paulo Cesar Bergmann,

Prefeito Municipal

Marcius Joel Corbellini,

Coordenador Geral da Administração.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/

CANUDOS DO VALE/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 1/2022

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

2 - PROFESSOR - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  -

INSCRIÇÃO NOME PO PT PONTOS

0010102 DIEGO RIZZETTI 52,50 2,50 55,00

0010004 MICHELE CRISTINA BOARIA 75,00 2,50 77,50

0010046 MILENA DA SILVA 72,00 - 72,00

Página 1 de 2

CANUDOS DO VALE/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 1/2022

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

3 - PROFESSOR - CURRÍCULO POR ATIVIDADE -

INSCRIÇÃO NOME PO PT PONTOS

0010070 ALINE HEISSER 66,00 2,50 68,50

0010006 ANA JÚLIA CALIARI 68,00 - 68,00

0010019 ANA PAULA DALMORO VILLA 55,50 - 55,50

0010059 CASSIARA FERLA 57,50 2,50 60,00

0010042 EDIMARA RAENKE 73,50 2,50 76,00

0010085 EDNEA ANDRADE SANTOS 55,00 - 55,00

0010068 FLÁVIA CHEMIN MARTINI 53,00 - 53,00

0010105 FRANCIELE ELOÍSA MULLER 62,50 - 62,50

0010016 GESSI LUIZA DOS SANTOS MALLMANN 73,50 - 73,50

0010091 GRASIELA BARCELLA 60,50 2,50 63,00

0010037 JOSIANI ARMANI CARISSIMI 64,00 2,50 66,50

0010076 JULIA GABRIELA AGOSTINI 68,00 2,50 70,50

0010094 JULIANA PRIMAZ 63,00 - 63,00

0010072 KAINE EDUARDA DE OLIVEIRA DE BAIRROS 51,50 - 51,50

0010007 LETICIA FLORES DE OLIVEIRA 73,50 - 73,50

0010069 LUANA VEDOY DA SILVA 54,50 - 54,50

0010047 MAIANA CALIARI 80,50 - 80,50

0010055 MARTINA ARMANI 58,50 - 58,50

0010081 MIRNA STELLO SCHMITZ 63,50 2,50 66,00

0010031 NATANI MARTINI 66,00 2,50 68,50

0010083 PATRICIA SCHMIDT 50,50 - 50,50

0010054 ROSANE SALETE MEZACASA 55,50 - 55,50

0010087 SUSANA ZAMBIAZI 57,00 2,50 59,50

0010003 TAMARA DAIANE SILVEIRA DOS SANTOS 69,00 2,50 71,50

0010093 THAÍSA BENDER IMMICH 67,50 - 67,50

0010061 VANESSA DHEIN 60,50 2,50 63,00

0010084 VIVIANI MARTINI 57,00 2,50 59,50

Página 2 de 2